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　　一、概述

　　2016年1月，玻利维亚农产品出口金额为0.9亿美元，环比下降22
.4%，同比出口金额下降15.6%。2016年1月，玻利维亚农产品进口金
额为0.5亿美元，环比下降25.5%，同比进口金额下降12.2%。

　　2016年1月，自玻利维亚进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是哥伦比亚，金额为2,498.4万美元，同比下降14.2%；第二
位是秘鲁，金额为2,090.4万美元，同比增长28.1%；第三位是美国，
金额为480.9万美元，同比下降29.2%。

　　2016年1月，对玻利维亚出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是阿根廷，金额为1,746.7万美元，同比下降3.2%；第二位
是巴西，金额为676.9万美元，同比下降15.7%；第三位是智利，金额
为535.3万美元，同比下降11.3%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2014年2月-2016年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2016年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2016年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2016年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-14.229,134,267.024,984,257.0哥伦比亚

28.116,319,712.020,904,278.0秘鲁

-29.26,794,805.04,809,076.0美国

6.34,328,699.04,600,103.0阿根廷

11.24,085,853.04,542,543.0智利

-78.820,303,838.04,311,626.0厄瓜多尔

380.4851,855.04,092,650.0意大利

64.62,319,944.03,819,721.0法国

3.22,509,758.02,590,762.0巴西

57.21,609,002.02,529,955.0德国

201.0801,183.02,411,759.0西班牙

-26.53,120,039.02,294,467.0荷兰

-34.91,532,158.0996,815.0英国

-62.91,776,261.0658,154.0加拿大

-62.61,737,264.0649,924.0澳大利亚

47.9279,128.0412,926.0巴拉圭

-41.5493,930.0289,143.0乌拉圭

176.7100,087.0276,914.0墨西哥

29.0181,618.0234,262.0日本

-28.7260,195.0185,503.0比利时

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2016年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-3.218,046,983.017,466,711.0阿根廷

-15.78,030,620.06,768,818.0巴西

-11.36,036,873.05,353,256.0智利

-29.56,391,006.04,503,036.0秘鲁

-34.75,599,119.03,653,888.0美国

-14.22,154,810.01,848,858.0哥伦比亚

47.9837,015.01,238,312.0墨西哥

24.6849,771.01,058,968.0中国

-16.8762,853.0634,379.0巴拉圭

65.8361,227.0599,042.0马来西亚

-52.41,238,342.0589,843.0厄瓜多尔

168.3162,527.0436,066.0荷兰

-27.8483,416.0349,228.0乌拉圭

44.0220,508.0317,463.0奥地利

38.4225,696.0312,264.0西班牙

-66.0860,389.0292,419.0英国

119.598,983.0217,258.0加拿大

-17.1254,314.0210,857.0巴拿马

168.076,799.0205,804.0印度

-3.8211,477.0203,362.0韩国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2016年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

1.7683,757.0695,667.0亚洲

161.838,649.0101,184.0  香港

0.014,400.0  印度

130.367,305.0155,037.0  以色列

29.0181,618.0234,262.0  日本

0.01,843.0  马来西亚

-100.036,702.00.0  巴基斯坦

0.028,150.0  新加坡

-99.083,137.0810.0  韩国

-100.02,100.00.0  斯里兰卡

-100.042,140.00.0  泰国

-0.8140,282.0139,194.0  阿拉伯联合酋长国

-77.491,824.020,787.0  中国

-9.948,721.043,877.0非洲

-9.948,721.043,877.0  摩洛哥

48.611,093,976.016,483,880.0欧洲

-28.7260,195.0185,503.0  比利时

-52.4321,170.0153,010.0  丹麦

-34.91,532,158.0996,815.0  英国

57.21,609,002.02,529,955.0  德国

64.62,319,944.03,819,721.0  法国

380.4851,855.04,092,650.0  意大利

-26.53,120,039.02,294,467.0  荷兰

-100.039,050.00.0  葡萄牙

201.0801,183.02,411,759.0  西班牙

-100.0183,100.00.0  挪威

-100.056,280.00.0  瑞士

-21.580,144,178.062,927,739.0南美洲

6.34,328,699.04,600,103.0  阿根廷

3.22,509,758.02,590,762.0  巴西

11.24,085,853.04,542,543.0  智利

-14.229,134,267.024,984,257.0  哥伦比亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-78.820,303,838.04,311,626.0  厄瓜多尔

176.7100,087.0276,914.0  墨西哥

-68.548,226.015,187.0  巴拿马

47.9279,128.0412,926.0  巴拉圭

28.116,319,712.020,904,278.0  秘鲁

-41.5493,930.0289,143.0  乌拉圭

-100.02,540,680.00.0  委内瑞拉

-36.28,571,066.05,467,230.0北美洲

-62.91,776,261.0658,154.0  加拿大

-29.26,794,805.04,809,076.0  美国

-59.21,839,218.0751,133.0大洋洲

-62.61,737,264.0649,924.0  澳大利亚

-0.7101,954.0101,209.0  新西兰

0.04,692.0其他地区

0.04,692.0  国（地）别不详的

51.910,854,596.016,483,880.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2016年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

38.21,981,009.02,737,921.0亚洲

24.35,926.07,366.0  香港

168.076,799.0205,804.0  印度

-30.4201,740.0140,407.0  印度尼西亚

0.0189,292.0  以色列

10.217,435.019,214.0  日本

-100.026.00.0  黎巴嫩

65.8361,227.0599,042.0  马来西亚

0.06.0  菲律宾

0.0592.0  新加坡

-3.8211,477.0203,362.0  韩国

109.288,508.0185,190.0  斯里兰卡

285.829,889.0115,303.0  泰国

-87.8108,999.013,330.0  土耳其

-100.0377.00.0  阿拉伯联合酋长国

24.6849,771.01,058,968.0  中国

-99.828,835.045.0  台湾省

0.053,852.0非洲

0.053,852.0  南非

-21.62,576,250.02,020,191.0欧洲

76.938,601.068,275.0  比利时

-100.016,603.00.0  丹麦

-66.0860,389.0292,419.0  英国

-64.2547,694.0196,103.0  德国

-45.3162,121.088,657.0  法国

33.624,004.032,081.0  爱尔兰

-7.753,121.049,024.0  意大利

168.3162,527.0436,066.0  荷兰

-36.1185,581.0118,581.0  希腊

-70.678,537.023,055.0  葡萄牙

38.4225,696.0312,264.0  西班牙

44.0220,508.0317,463.0  奥地利
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-100.0665.00.0  马耳他

-27.9122.088.0  瑞典

-23.581.062.0  瑞士

0.082,067.0  捷克

-11.844,461,727.039,214,465.0南美洲

-3.218,046,983.017,466,711.0  阿根廷

-15.78,030,620.06,768,818.0  巴西

-11.36,036,873.05,353,256.0  智利

-14.22,154,810.01,848,858.0  哥伦比亚

-25.8126,711.094,068.0  古巴

-52.41,238,342.0589,843.0  厄瓜多尔

-100.026,378.00.0  危地马拉

47.9837,015.01,238,312.0  墨西哥

117.672,124.0156,946.0  尼加拉瓜

-17.1254,314.0210,857.0  巴拿马

-16.8762,853.0634,379.0  巴拉圭

-29.56,391,006.04,503,036.0  秘鲁

-27.8483,416.0349,228.0  乌拉圭

0.0153.0  委内瑞拉

-32.15,698,102.03,871,146.0北美洲

119.598,983.0217,258.0  加拿大

-34.75,599,119.03,653,888.0  美国

34,860.7341.0119,216.0大洋洲

-100.0341.00.0  澳大利亚

0.0119,216.0  新西兰

-21.62,576,169.02,020,129.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会
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